
 
 

ZARZĄDZENIE NR 995/24 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad taryfowych, cen za przejazdy środkami gminnego 
transportu zbiorowego oraz wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2778) oraz w związku z § 2 uchwały nr XLVIII/1197/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnych cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz 
wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 1439) zmienionej 
uchwałą nr LVI/1417/22 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. 
poz. 5037) oraz nr  LIX/1486/23 Rady Miasta Gdańska z dnia 09 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. 
poz. 964), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 2 do zarządzenia nr 511/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 marca 2023 r. w 
sprawie ustalenia zasad taryfowych, cen za przejazdy środkami gminnego transportu zbiorowego oraz 
wysokości opłat dodatkowych i opłat manipulacyjnych, zmienionym zarządzeniem Nr 1807/23 Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 27 września 2023 r., zarządzeniem Nr 435/24 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
07 marca 2024 r. oraz  zarządzeniem Nr 465/24 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 13 marca 2024 r., 
pkt 1 ppkt 27 otrzymuje brzmienie: "wszyscy pasażerowie na wszystkich liniach organizowanych przez Miasto 
Gdańsk w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 09 czerwca 2024 r.". 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

PREZYDENT MIASTA 
GDAŃSKA 

 
 

Aleksandra Dulkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2769


	ZARZĄDZENIE NR 995/24 PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2024-06-07T10:54:19+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




